CONTRATADA, mediante as seguintes cláusulas e condições:             

CLÁUSULA PRIMEIRA: 

Conforme justificativas e despacho que constam no processo às fls., fica alterada a Cláusula Terceira 

do Contrato firmado em 10/05/16 para acrescentar ao valor contratado a quantia de R$ 24.208,23 

(vinte e quatro mil, duzentos e oito reais e vinte e três centavos), totalizando em R$ 128.165,13 (cento 

e vinte e oito mil, cento e sessenta e cinco reais e treze centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA: 

As demais cláusulas do Contrato celebrado entre as partes, permanecem inalteradas.  

E por estarem justos e acordados, as partes assinam o presente em 3 (três) vias 

de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.